ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Талдомского муниципального района Московской области
от 21.07.2014г. № 1424
О внесении изменений в постановление

Главы    Талдомского   муниципального

района от 07.03.2013г. № 852 «О создании
Комиссии по выявлению и пресечению
строительства (реконструкции) объектов,
имеющих признаки самовольной постройки
(многоквартирного дома) на территории
Талдомского муниципального района
Московской области».
       В целях упорядочения состава Комиссии по выявлению и пресечению строительства (реконструкции) объектов, имеющих признаки самовольной постройки (многоквартир-ного дома) на территории Талдомского муниципального района Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

       1. Приложение № 2 к постановлению Главы    Талдомского муниципального района от 07.03.2013г. № 852 «О создании Комиссии по выявлению и пресечению строительства (реконструкции) объектов, имеющих признаки самовольной постройки (многоквартир-ного дома) на территории Талдомского муниципального района Московской области» изложить в следующей редакции:
Состав Комиссии по выявлению и пресечению строительства (реконструкции) объектов, имеющих признаки самовольной постройки (многоквартирного дома) на территории Талдомского муниципального района Московской области.

Председатель Комиссии:

    Кожинов                              - заместитель Главы администрации

    Андрей Григорьевич            Талдомского муниципального района

    Заместитель председателя комиссии:
    Никитухин                           - председатель комитета по имуществу и земельным

    Николай Николаевич            отношениям Талдомского муниципального района

    Секретарь комиссии:
    Абакумова                            - эксперт отдела архитектуры и градостроительства

    Ольга Сергеевна                     администрации Талдомского муниципального района

    Члены комиссии:

    Главы городских и сельских поселений, входящих в состав Талдомского

    муниципального района (по согласованию, зависит от местоположения Объекта)
    Павлова                               - начальник правового отдела администрации

    Надежда Александровна     Талдомского муниципального района

    Стецышина                         - начальник отдела архитектуры и градостроительства

    Ирина Романовна                 Талдомского муниципального района

    Скотникова                         - заместитель начальника отдела архитектуры и

    Елена Викторовна                градостроительства администрации Талдомского

                                                   муниципального района

    Щетинин                             - начальник строительного отдела администрации

    Владимир Прохорович        Талдомского муниципального района

    Голубев                               - представитель Отдела МВД по Талдомскому

    Валерий Юрьевич                району (по согласованию)

    Трухин                                 - начальник территориального отдела № 1 территориального

    Александр Викторович        управления № 1 Госадмтехнадзора Московской области

                                                    (по согласованию)

    Андрющенкова                   - консультант Отдела строительного надзора № 11

    Елена Дмитриевна                Главгосстройнадзора Московской области

                                                    (по согласованию)

    Ужва                                    - заместитель начальника Талдомского отдела Управления

    Галина Алексеевна              Федеральной службы государственной регистрации,

                                                    кадастра и картографии по Московской области

                                                   (по согласованию)

    Чарыков                              - начальник Талдомского отдела Дмитровского филиала

     Алексей Владимирович      ГУП МО «МОБТИ»

          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.
         4.Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского муниципального района Кожинова А.Г.
Глава Талдомского

муниципального района                                                                               В.Ю.  Юдин